CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	12017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, que encaminhe a este Gabinete Parlamentar as informações

abaixo elencadas acerca das ações de desassoreamento que vem ocorrendo no

município.

1- Quais os rios, lagos e/ou córregos do município estão passando por processo de

desassoreamento no mês de Novembro? Favor precisar a localização dos mesmos.

2- Qual a destinação conferida ao resíduo retirado do fundo dos mesmos? Favor

indicar o local de descarte, se for o caso.

3- Os veículos utilizados nesse processo são de propriedade do município? Se sim,

elencar em tabela quais são os veículos e suas respectivas placas de identificação.

4- Houve a contratação de alguma empresa para a realização de qualquer parte do

processo de desass9reamento? Se sim, indicar qual a empresa, para qual fim foi

contratada e o número do respectivo contrato administrativo.

Sala das Sessões'4 de novembro de 2017.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 978/2017
24/11/2017 - 11:35

PROT-CMI 978/2017
24/11/2017 - 11:35
REQ 56/2017

PROT-CMI 978/2017
24/11/2017 - 11:35
REQ 56/2017